

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7 | Учитель (математика) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Учитель (биология) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Учитель (химия) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Учитель (география) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Учитель (история) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Учитель (иностранный язык) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Учитель (физика) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Учитель (ОБЖ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Учитель (технология) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Учитель (физическая культура) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Учитель (информатика) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Вспомогательный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Помощник повара | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Оператор котельной | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 24.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тонких Н.С. _____ (дата) 24.03.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Чурсина Т.Н. _____ (дата) 24.03.2021

Учитель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кузнецова И.И. _____ (дата) 24.03.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564 _____ (№ в реестре экспертов) Вотякова Светлана Геннадьевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 24.03.2021